МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

ИМЕНИ ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА

ЗАВОДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От   14.09.2023 г.                                                                                    №  283- О/Д

п. Заводской

О проведении мероприятий в рамках «Недели безопасности»

          На основании рекомендаций управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район от 11.09.2023 года № 25-01-4808/23-

11 «О проведении профилактических мероприятий «Неделя безопасности», в

целях профилактики дорожно-транспортного травматизма ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать с 18 по 22 сентября 2023 года проведение «Недели

безопасности».

2.Назначить ответственным за проведение «Недели безопасности» учителя

ОБЖ Кубышкина Виктора Сергеевича.

3.Кубышкину В.С.:

3.1. При проведении мероприятий в рамках «Недели безопасности»

предусмотреть 20 сентября 2023 года «Единый день БДД»;

3.2.В работе руководствоваться рекомендациями, изложенными в

вышеуказанном письме управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район;

3.3.Не позднее 22 сентября 2023 года направить в управление

образованием администрации муниципального образования Ейский район

информацию о проделанной работе в соответствии с требованиями.

         4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                     И.ЛЛущик

		2023-09-20T00:01:13+0300
	Внизу страницы
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью